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Güçlü Yanlar 

Güçlü Yan 1 Ana bilim dalımızda öğretim üyesi kadrosunda 1 Profesör, 4 
Doçent ve 2 Dr. Öğr. Üyesi  ve 1 Dr. Araş. Gör. bulunmaktadır. 

Nasıl Sürdürülecek? Ana bilim dalımızda öğretim üyelerinin akademik yükselme durumları takip 
edilecek ve gerekli kadro talepleri dekanlığa bildirilecektir. Ayrıca doktora 
eğitimini tamamlayan akademik personellerin takibi yapılarak ilgili ve takip 
eden yıllarda kadro planlamasında bu durumlar göz önünde 
bulundurulacaktır. Özellikle yüksek lisans ve doktora eğitiminin hem sürekli 
hem de verimli hale getirilmesi amacıyla bölümüzün akademik kadrosu 
güçlendirilecektir. 

Güçlü Yan 2 Öğrencilerle olan iletişimde yaklaşımların daha dinamik ve güçlü olmasıdır. 

Nasıl Sürdürülecek? Aktif halde bulunan danışmanlık sisteminde haftalık ofis saatleri belirleyerek 
öğrenciler için daha verimli zaman ayırılacaktır. 

Güçlü Yan 3 Günün şartlarına ve çağın gereksinimlerine göre uzmanlaşmaya yardımcı 
alan eğitimi seçmeli derslerin aktif olarak yürütülüyor olmasıdır. 

Nasıl Sürdürülecek? Aktif halde yürütülecek olan alan eğitimi seçmeli ders sayıları 
akademisyenlerin uzmanlık alanları ve öğrenci talepleri dikkate alınarak 
arttırılacak ve daha fazla öğrenciye ulaşılması sağlanacaktır. 

Güçlü Yan 4 Ana bilim dalımızda tezli yüksek lisans ve doktora programlarının 
bulunmasıdır. 

Nasıl Sürdürülecek? Lisansüstü öğrencilerinin eğitim öğretim ve araştırma çalışmaları yakından 
takip edilecek, çağın gerekleri uyarınca maddi ve bilimsel odaklı 
desteklenmeye çalışılacaktır. 

Güçlü Yan 5 Öğretim elemanlarının kongre, sempozyum, çalıştay vb. etkinliklere katılım 
sağlayarak kendini geliştirme imkânı sağlanmasıdır. 

Nasıl Sürdürülecek? Öğretim elemanın kendini geliştirebileceği tüm etkinliklere 
katılımı teşvik edilmeye devam edilecektir. 

  

Gelişmeye Açık Yanlar 

Gelişmeye Açık Yan 1 Eğitim-öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olması için sınıf mevcutları 
kalabalıktır 

Nasıl İyileştirilecek? Eğitim-öğretim faaliyetlerinde kaliteyi arttırmak açısından sınıfları şubelere 
bölme veya kontenjanın düşürülmesi hedeflenmektedir. 

Gelişmeye Açık Yan 2 Salgın hastalıklar ve doğal felaketler nedeniyle yüz yüze eğitimin sekteye 
uğraması sonucunda sosyal ve kültürel faaliyetlerde düşüş ve gerileme 
olmuştur. 

Nasıl İyileştirilecek? Yeni dönem ve gelecek yıllarda öğrencilere yönelik sosyal ve kültürel 
faaliyetler arttırılacak, öğrencilerin sosyal ve kültürel yaşam deneyimleri 
desteklenecektir. 



Gelişmeye Açık Yan 3 Öğrencilerin ders dışı sosyal olanaklara, kendilerini gerçekleştirme imkânı 
sağlayacak eğitici ve sanatsal faaliyetlere ulaşabilmesi ve olumlu düzeyde 
bunlardan faydalanabilmesinin sağlanması gereklidir. 

Nasıl İyileştirilecek? Öğrencilerin hem üniversitemizde hem de fakültemizde faaliyet gösteren 
öğrenci kulüplerine üye olmaları ve yürütülen etkinliklere katılmaları teşvik 
edilecektir. 

Gelişmeye Açık Yan 4 Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının fazla olması akademik verimi 
ve bilimsel kaliteyi düşürmektedir. 

Nasıl İyileştirilecek? Öğretim üyesi sayısının arttırılmasına ilişkin planlamaların yapılması 
öngörülmektedir. 

Gelişmeye Açık Yan 5 Ana bilim dalında öğrenim gören öğrencilerin ihtiyaçlarının daha etkin bir 
iletişim kanalı aracılığıyla belirlenmesi gereklidir. 

Nasıl İyileştirilecek? Öğrenci ihtiyaçları akademik danışmanların öğrencilerle daha verimli ve 
çözüm odaklı iletişime geçmesi aracılığıyla sağlanacak ve bilgiler üst 
yönetimlere iletilecektir. 

  

Genel Değerlendirme 

 
Anabilim dalımızda farklı üniversitelerden doktora derecesini almış, farklı uzmanlık alanı ve akademik 
deneyime sahip öğretim üyelerinin bulunması lisans ve lisansüstü düzeydeki ders çeşitliliğini ve bu 
derslerin verimli bir şekilde yürütülmesine olanak sağlamaktadır. Öğretim üyelerinin işbirliğine açık 
olmaları, öğrencilerin ilgi ve isteklerini dikkate almaları olmaları derslerin ve akademik çalışmaların daha 
etkin bir biçimde yürütülmesini sağlamaktadır. Bu husus akademik üretimi ve bilimsel etkinlikler için 
olumlu dönüşlere de vesile olmaktadır. Bu kapsamda hem eğitim hayatını sürdüren hem de mezun olmuş 
öğrencilerimizin günlük hayatta karşılaştıkları problemlerle ilgili bilimsel süreçleri kullanma, sorunlarla 
karşılaştıklarında farklı çözüm önerileri üretme, ihtiyaç duydukları bilgiye erişme ve ulaştıkları bu bilgiyi 
derleme, yorumlama ve değerlendirme, öğretim süreçlerinde güncel yaklaşımlar doğrultusunda farklı 
materyal ve yöntemler geliştirme konusunda aktif ve etkin bir gelişim gösterdikleri söylenebilir. Ana dil 
eğitimi, Türkçe öğretimi, yabancılara Türkçe öğretimi ve çocuk edebiyatı alanlarında öğrencilerimizin 
belirgin bir yetkinliğe sahip olarak yetiştikleri gözlemlenmektedir. Daha iyiye ulaşma ve daha üst 
seviyelere çıkma adına yapılması düşünülen faaliyetler ve çalışmalar için sürdürülebilir politikaların ve 
akademik etkinliklerin programımız için iyileştirmeler sağlayacağı öngörülmektedir. 
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